浙江特殊教育职业学院（筹）2013届毕业生招聘会邀请函

尊敬的用人单位：
浙江特殊教育职业学院（筹）是经过浙江省政府批准筹建的全省唯一一所培养残疾人中高等职业技能人才和残疾人教育康复人才的全日制公办院校，残疾学生免费入学，隶属于浙江省残疾人联合会。2009年被教育部、民政部、中国残联评为“全国特殊教育先进单位”。

学校已有近20年的职业教育办学历史，12年的大专（高职）办学经历。学校现有中专工艺美术、计算机应用、西餐烹饪（西式面点制作方向）专业；高职装饰艺术设计、动漫设计与制作、康复治疗技术（推拿方向）、儿童康复（残疾儿童学前教育方向）专业（详见附表1）。

为了进一步拓宽毕业生就业渠道,增加我院与各用人单位间的相互了解和资源信息交流,更好地为用人单位与我院毕业生提供“双向选择”的机会,我院定于2012年12月28日举行“浙江特殊教育职业学院（筹）2013届毕业生招聘会”，诚邀贵单位光临。

有关事项如下：
一、招聘会安排：
时间：2012年12月28日（周五）14：00-16:00
地点：浙江特殊教育职业学院（筹）
二、展位设置：每个用人单位设一个展位，与会代表1-2人。我院负责统一制作招聘展板（规格为高120厘米、宽80厘米）。如有需要，各用人单位可自备相关宣传资料或展板。学校免费提供中午工作餐，晚上设招待晚宴，可帮助招聘单位联系住宿。
三、有意参加招聘会的用人单位请于12月8日前将回执（附表2）和招聘信息和相关要求发邮件（1315445172@qq.com）或传真至浙江特殊教育职业学院（筹）学生处办公室，以便我们提前统一安排。
四、网络支持：浙江特殊教育职业学院（筹）http://www.zjtjxy.net/Default.aspx
联系电话：0571-86452702   86994572  
传真：0571-86452702  86452706

联系人: 廖老师   邱老师   徐老师  於老师
    学院地址：杭州市西湖区留和路527号（小和山高教园区内）   邮编：310023
                                              浙江特殊教育职业学院（筹）
二〇一二年十一月二十二日
  附表1：浙江特殊教育职业学院（筹）2013届毕业生生源信息

	学历
	专业
	毕业生类别
	总计
	杭州市
	湖州市
	嘉兴市
	金华市
	丽水市
	宁波市
	衢州市
	绍兴市
	台州市
	温州市
	舟山市
	外省

	中专
	工艺美术
	聋
	43
	1
	1
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	30
	0
	3

	
	计算机应用
	聋、肢残
	38
	4
	6
	2
	4
	0
	1
	0
	0
	3
	16
	0
	2

	
	烹饪（中西面点）
	聋
	18
	0
	2
	4
	2
	0
	1
	0
	0
	3
	5
	0
	1

	高职
	装饰艺术设计
	聋
	35
	3
	1
	2
	6
	2
	7
	8
	0
	2
	4
	0
	0

	
	动漫设计与制作
	聋、肢残
	29
	4
	2
	2
	8
	0
	3
	0
	2
	2
	4
	0
	2

	
	残疾儿童教育康复
	健全
	34
	9
	1
	3
	3
	4
	2
	2
	5
	1
	4
	0
	0

	合计
	197
	21
	13
	15
	26
	6
	14
	10
	7
	14
	63
	0
	8


附表2：   浙江特殊教育职业学院校园招聘会参加回执

	单位名称
	
	单位性质
	

	联系地址
	
	组织机构代码
	

	联系人
	
	联系电话
	

	参会人员
	姓  名
	性 别
	职 务
	电话/邮箱

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	是否需住宿
	预定标间      个，时间从12月     日至      日

	抵达时间
	
	返回时间
	

	中午用餐人数
	
	晚宴参加人数
	

	 需 求 专 业

	专 业 名 称
	人 数
	要  求

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	单位简介（限150字以内）


	备注:

1、以此回执确定展位，请加盖单位公章。
     2、请将回执于2012年12月10日前发邮件（1315445172@qq.com）或传真至浙江特殊教育职业学院（筹）学生处。传真：0571-86452702,86452706.


